
 

 

 
 

 
COMUNE DI GALLIATE LOMBARDO 

Provincia di Varese  
Via Carletto Ferrari, 12 - 21020 Galliate Lombardo (VA) 

Tel. 0332 947265 -  Fax 0332 949607 
E-mail: finanziario@comune.galliatelombardo.va.it 

PEC: comune.galliatelombardo@legalmailpa.it  
 

 
Settore: AREA AMMINISTRATIVA FINANZIARIA 
 

 

Determinazione  n. 26 del 09.03.2021 (N. settoriale 17)  
 

 

Oggetto: PROGETTO    ALLINEAMENTO    CATASTO/COMUNE    BANCA    DATI 

CONTRIBUENTI  IMU/TASI  - AFFIDAMENTO INCARICO E IMPEGNO DI SPESA - 

CIG Z1130E94D2         
 

 

L’anno duemilaventuno il giorno nove del mese marzo, nella sede municipale, previa l’osservanza di tutte 

le formalità prescritte dalla vigente legge,  
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA/ FINANZIARIA 

 
Motivazioni : 

 vista la necessità di affidare incarico per il servizio di allineamento e correzione situazione Catasto/ 

banche dati IMU-TASI  al fine dell’attività di accertamento annualità 2015 e successivi, nonché la gestione 

delle posizioni dei contribuenti sia direttamente che in affiancamento al personale dipendente; 

 ritenuto opportuno avvalersi dei servizi svolti  dalla ditta RDS International srl P.IVA 02902590120 con 

sede legale in Via Colle Verde 5 21100 Varese,  in possesso di adeguata conoscenza della normativa e delle 

prassi di gestione dei dati, che si è resa disponibile ad eseguire tale attività in tempi ristretti, giusto 

comunicazione pervenuta al prot. n.819 in data 04/03/2021; 

 occorre procedere all’impegno della spesa dando che trattasi di spesa non rinviabile né frazionabile, al 

fine rispettare i termini di emissione degli eventuali accertamenti per l’annualità 2015;  

 

Riferimenti normativi :   

 la Deliberazione della Giunta Comunale n. 05 del 25/02/2021, ad oggetto: “Attribuzione al Sindaco   

Sig. Angelo Bertagna,  dei poteri gestionali dell’Area Amministrativa/Finanziaria, ai sensi dell’art.53, 

comma 23, della legge 23 dicembre 2000 n. 388 e ss.mm.ii.”; 

 l’art. dall'art. 106, comma 3-bis, del D.L. 34/2020 convertito dalla legge 77/2020, con cui è stato 

differito al 31/01/2021 il termine per l’approvazione del Bilancio di Previsione 2021;  

 il D.M. del 13/01/2021 con cui il termine per l’approvazione del Bilancio di Previsione 2021 è stato 

ulteriormente differito al 31/03/2021; 

 il Bilancio di Previsione 2020/2022 approvato con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 06 del 

15/05/2020, dichiarata immediatamente esecutiva e successive variazioni; 

 la Deliberazione della Giunta Comunale, n. 14 del 04/06/2020, con cui sono state assegnate le risorse 

per il triennio 2020/2022, ai responsabili dei servizi e successive variazioni; 

 gli artt. 163, 183 e 191 del vigente D.Lgs. n. 267/00;  

 lo Statuto Comunale e il Regolamento di Contabilità armonizzata;  

 il Decreto Legislativo  N. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;  

 il Decreto Legislativo  N. 118/2011 e successive modifiche ed integrazioni; 

 
 

D E T E R M I NA  

 

mailto:info@comune.galliatelombardo.va.it
mailto:comune.galliatelombardo@legalmailpa.it


 

 

1) di affidare incarico per il servizio di allineamento e correzione situazione Catasto/ banche dati IMU-TASI  

al fine dell’attività di accertamento, nonché la gestione delle posizioni dei contribuenti sia direttamente che 

in affiancamento al personale dipendente, alla ditta RDS International s.r.l. di Varese, per la somma di € 

1.000,00 oltre IVA; 

2) di impegnare la somma di € 1.220,00 IVA compresa con imputazione della spesa al capitolo 10270 art. 1 

“Prestazioni professionali e incarichi amministrativi” Missione 1 Programma 3 - U 1.03.02.11.999 – del 

Bilancio  di Previsione 2021/2023 in corso di formazione; 

3) di dare atto inoltre che, il presente atto, è esecutivo a decorrere dalla data di apposizione del visto di 

regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi del comma 4 dell'art. 151 del D.Lgs. n. 

267/00; 

4) di trasmettere in elenco la presente contestualmente all’affissione all’Albo Pretorio, alla Giunta 

Comunale ed ai Capigruppo Consiliari. 

 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA  

Angelo Bertagna 


		2021-03-10T14:08:36+0100
	Approvo il documento




